
 

Městský úřad Vysoké Mýto 
  odbor životního prostředí 

B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 32 Vysoké Mýto 
 

 
VÁŠ DOPIS ZE DNE:  18.6.2013 
VAŠE ZNAČKA:  
SPIS.ZN.: 16365/2013/OŽP/ 
ČÍSLO JEDNACÍ: 16365/2013/OŽP-12 
EVIDENČNÍ ČÍSLO:   H 5026 
ROZHODNUTÍ:          101/2013 
UKL. ZNAK: 231.8 
SKARTAČNÍ ZNAK: A/50  

VYŘIZUJE: Karalová Jaroslava 
TELEFON: 465 466 159 
E-MAIL: jaroslava.karalova@vysoke-myto.cz 
 
POČET LISTŮ: 10  
POČET PŘÍLOH: 0 /LISTŮ: 0 

DATUM: 20.11.2013 
 

 
O p a t ř e n í  o b e c n é  p o v a h y  

Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a místně příslušný podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a ustanovení § 115 
odst. (18) vodního zákona, Vám v souladu s ustanovením § 171 správního řádu  oznamuje, že na základě podání  
    

firmy Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., se sídlem Jablonné nad Orlicí, Slezská 350,  
 PSČ  561 64, IČ 481 73 398,  zastoupené na základě plné moci firmou OHGS s.r.o.,   

   se sídlem Ústí nad Orlicí,  17. listopadu 1020, PSČ 562 01, IČ 455 36 899,   
I .  s t a n o v u j e  

 

podle ustanovení § 30 odst. (1)  vodního zákona, ochranné pásmo I .   stupně  vodního zdroje,  za účelem 
ochrany vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti zdroje podzemní vody, jímané prostřednictvím stávajícího 
vrtu CH-1 umístěného na pozemku 612/2, v katastrálním území Choceň, v obci Choceň,  v okrese Ústí nad 
Orlicí, v kraji  Pardubickém, a to v tomto rozsahu: 

Ochranné pásmo I. stupně – vodního  zdroje podzemní vody je souvislé území tvaru  nepravidelného 
pětiúhelníku, vymezené  pozemky parc.č. st. 2372 a parc.č.  612/2 v k.ú. Choceň.  
 
Omezení 
  hospodářských činností v ochranném pásmu prvního stupně  

- do prostoru ochranného pásma  I. stupně vodního zdroje  bude povolen  vstup pouze vlastníkům 
pozemků, osobám vlastníka vodovodu  nebo osobám , provádějícím zde činnost ve prospěch vlastníka 
vodovodu tj. kontrolu, údržbu, opravu nebo rekonstrukci vodohospodářských objektů a zařízení a dále 
osobám, provádějícím zde činnost ve prospěch vlastníka pozemků, tj.  obnovu vegetačního prostoru či 
povrchu. 

- v ochranném pásmu je zakázáno narušovat půdní kryt a provádět jakékoliv činnosti a zřizovat stavby , 
pokud tyto činnosti nesouvisejí s provozem vodovodu nebo údržbu samotného pásma, 

- zakázána je jakákoliv manipulace  s látkami, ohrožujícími jakost nebo zdravotní nezávadnost vod 
s výjimkou chemikálií, používaných k zabezpečení vyhovující jakosti vody 

 
 
 

 
 
 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 2 

 
 
Technická opatření v ochranném pásmu  vodního zdroje  I. stupně : 
-  v současné době je  ochranné pásmo I. stupně  vodního zdroje  kolem vrtu CH-1 oploceno a označeno 

tabulemi s nápisem: “Ochranné pásmo vodního zdroje I. stupně , “Nepovolaným vstup zakázán“.  Toto 
oplocení a označení bude  zachováno a pravidelně  kontrolováno. 

 
I I .  s t a n o v u j e  
 

Ochranné pásmo II.  stupně  - podle ustanovení § 30 odst. (1) vodního zákona,  ochrany vydatnosti, 
jakosti a zdravotní nezávadnosti zdroje podzemní vody, jímané prostřednictvím vrtu CH-1 umístěného na 
pozemku 612/2, v katastrálním území Choceň,    jedná se o  území : část k.ú. Choceň, všechny pozemkové a 
stavební parcely  v k. ú. Hemže,  část k.ú. Mostek,  část k.ú. Oucmanice, část k.ú. Zářecká Lhota, část k.ú. Horní 
Sloupnice, část k.ú. Sudislav nad Orlicí, všechny pozemkové  a stavební parcely  v k.ú. Hrádek u Jehnědí, část 
k.ú. Jehnědí,část  k.ú. Brandýs nad Orlicí, vymezené těmito pozemky :  

Pozemky v k. ú. Choceň 

106/1 2837/11 338/5 386/131 386/75 593/9 658/1 698/3 715/39 

106/2 2837/12 348/1 386/132 386/76 595/1 659/1 699/1 715/40 

107 2837/13 349/2 386/134 386/8 595/2 659/2 699/11 715/41 

108 2837/3 351 386/136 386/9 599/1 662 699/12 715/42 

109/1 2837/8 354/1 386/137 386/96 60 664 699/13 715/43 

111/1 2838/1 357 386/141 386/97 600 665 70/1 715/44 

111/2 2838/3 359/1 386/142 4 602/1 667/1 70/2 715/45 

112/1 2838/4 359/7 386/143 436/4 602/2 667/2 704/10 715/46 

112/2 2841/14 361/1 386/144 436/5 604/1 669 704/2 715/47 

115/1 2843/13 361/2 386/15 439/1 604/2 67/1 704/3 715/48 

139 2843/14 361/3 386/20 439/2 607/1 67/2 704/4 715/49 

2708/19 2844/1 361/5 386/21 468 607/2 672 704/5 715/5 

2708/26 2844/2 361/6 386/22 472 607/3 675/1 704/7 715/50 

2708/27 2851 363/1 386/23 53 607/4 675/10 704/8 715/51 

2708/3 2910 363/2 386/24 533/1 607/5 675/11 704/9 715/52 

2709/3 2911/1 367 386/25 533/4 607/7 675/12 705/1 715/53 

2721/1 2911/2 368 386/26 536/2 61 675/13 706 715/54 

2721/2 2915 370 386/27 548 611/2 675/14 707/1 715/55 

2721/3 2916 371/1 386/28 550/1 612/1 675/17 707/2 715/56 

2722/1 2917 371/2 386/32 550/2 612/3 675/18 707/3 715/57 

2722/2 2959 372/1 386/33 550/3 613 675/22 709 715/58 

2725/1 2998 372/3 386/34 553 614 675/23 710 715/59 

2726/1 2999 375 386/35 554/1 618 675/25 711/1 715/6 

2726/2 3/2 380 386/36 554/2 620 675/26 711/2 715/60 

2726/3 3/3 382 386/37 556/1 622/2 675/28 712/1 715/7 

2727/2 3006/4 384/2 386/38 556/2 623/1 675/3 712/2 715/8 

2727/3 3006/5 384/3 386/39 56/1 623/10 675/5 715/1 715/9 

2729/1 3007 386/10 386/40 56/2 623/2 675/6 715/10 718/2 

2730/1 3008 386/100 386/41 563 623/3 675/8 715/11 718/3 

2730/10 3019 386/103 386/42 577/1 623/4 677 715/12 720/2 

2730/11 3023 386/104 386/44 578 623/5 680/2 715/13 720/3 

2730/12 3024 386/105 386/45 579/1 623/6 680/3 715/14 720/5 

2730/3 3025 386/106 386/46 58/1 623/7 686/1 715/15 720/6 

2730/4 3026 386/107 386/47 58/3 623/8 686/2 715/16 722/1 

2730/6 3027/3 386/108 386/48 58/4 623/9 686/3 715/17 722/2 

2730/9 3027/4 386/109 386/49 58/5 624/2 687/1 715/18 723 

2731 3062 386/11 386/5 580 625 687/2 715/19 724 

2732 3064 386/110 386/50 582/1 628 689/1 715/20 727 

2733/1 3068 386/111 386/51 582/2 631 689/2 715/21 728 

2733/2 3078 386/112 386/52 585/10 633 689/5 715/22 732/2 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 3 

 
2734/1 3080 386/113 386/53 585/11 634 69/1 715/23 733/1 

2734/2 333/1 386/114 386/54 585/2 636 69/2 715/24 733/2 

2736 333/10 386/115 386/55 585/4 638 691/1 715/25 738 

2737 333/11 386/116 386/62 585/5 644/1 691/4 715/26 741/1 

2738/2 333/12 386/117 386/63 585/6 644/2 691/5 715/27 741/2 

2738/3 333/2 386/118 386/64 590/1 648 694/1 715/28 744/1 

2739/1 333/4 386/119 386/65 590/2 651/1 694/2 715/29 744/2 

2739/3 333/5 386/12 386/66 590/3 651/2 694/3 715/30 744/3 

2739/4 333/9 386/121 386/67 590/4 651/3 694/4 715/31 744/4 

2759/1 334/1 386/122 386/68 593/1 651/4 694/5 715/32 744/5 

2759/2 334/13 386/125 386/69 593/2 652 694/6 715/33 746 

2759/3 334/5 386/126 386/7 593/3 653 694/7 715/34 747 

2759/4 336/1 386/127 386/70 593/4 654 694/8 715/35 748 

2759/5 336/2 386/129 386/71 593/5 655/1 695/2 715/36 749 

2837/1 338/2 386/13 386/72 593/6 657/1 697/1 715/37 750/10 

2837/10 338/3 386/130 386/73 593/8 657/2 698/2 715/38 750/2 

750/4 803/2 874/1 908/1 946/6 964/31 967/14 972/7 2841/1 

750/5 803/3 874/2 908/10 946/7 964/32 967/15 972/8 2845/20 

750/6 805/1 875/1 908/11 946/9 964/33 967/16 972/9  

750/7 808/1 875/2 908/2 949/1 964/34 967/17 973/1  

750/8 808/10 875/3 908/3 949/2 964/35 967/18 973/3  

750/9 808/3 875/4 908/4 949/3 964/36 967/19 973/4  

752 808/4 875/5 908/5 949/4 964/37 967/2 973/5  

753/1 808/5 875/6 908/6 951/1 964/38 967/20 974  

753/2 808/6 875/7 908/7 951/2 964/39 967/21 975/2  

755 808/7 875/8 908/8 951/3 964/40 967/22 977/1  

756 808/8 875/9 908/9 951/4 964/41 967/23 977/2  

758 808/9 880/1 916 954 964/42 967/24 977/3  

759/1 813/1 880/10 919 955/1 964/43 967/25 977/4  

759/2 815 880/15 920/2 955/10 964/44 967/26 977/5  

760 817 880/16 920/4 955/12 964/45 967/27 977/7  

762 820/1 880/17 921 955/13 964/46 967/28 977/8  

763/1 820/2 880/18 922/1 955/14 964/47 967/29 978  

767 820/3 880/20 922/2 955/15 964/48 967/30 980/1  

769 820/4 880/21 922/3 955/16 964/49 967/31 980/2  

770 821 880/22 929/1 955/17 964/5 967/32 980/3  

771 824/1 880/23 929/2 955/18 964/50 967/33 980/4  

774 824/2 880/24 929/3 955/19 964/51 967/34 980/5  

776 824/3 880/25 929/4 955/2 964/52 967/35 980/6  

778 824/4 880/26 930/2 955/20 964/53 967/5   

779 824/5 880/27 930/3 955/21 964/54 967/6   

781/1 824/6 880/28 930/4 955/4 964/55 967/8   

785 824/7 880/29 931/5 955/5 964/56 967/9   

787 824/8 880/3 931/6 955/6 964/57 970/1   

788 824/9 880/30 931/7 955/7 964/58 970/10   

789 826 880/31 931/8 955/9 964/59 970/11   

79/1 827/1 880/32 932/1 961/1 964/6 970/12   

79/2 827/2 880/33 933/1 962/2 964/60 970/13   

79/3 833 880/34 933/4 962/3 964/61 970/14   

79/4 834/1 880/4 935/1 962/4 964/62 970/15   

790 834/2 880/5 935/10 962/7 964/63 970/16   

793 841 880/6 935/11 964/1 964/64 970/17   

794/1 846 880/7 935/12 964/10 964/65 970/19   

799 854 880/8 935/13 964/11 964/66 970/3   

800/10 855/1 880/9 935/14 964/12 964/67 970/4   



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 4 

 
800/11 855/10 881 935/15 964/13 964/68 970/5   

800/12 855/11 888/1 935/16 964/14 964/69 970/6   

800/13 855/2 888/2 935/2 964/15 964/7 970/7   

800/14 855/3 888/3 935/4 964/16 964/70 970/8   

800/15 855/4 888/4 935/5 964/17 964/71 970/9   

800/16 855/5 888/5 935/6 964/18 964/72 971/1   

800/17 855/6 889/1 935/7 964/2 964/73 971/3   

800/2 855/7 889/2 935/8 964/20 964/74 971/4   

800/3 855/8 894/1 935/9 964/21 964/75 971/5   

800/4 855/9 903/1 936 964/22 964/76 972/1   

800/5 859 903/2 941/1 964/23 964/8 972/10   

800/6 862 903/3 941/2 964/24 964/9 972/11   

800/7 866 906/2 946/1 964/26 967/1 972/2   

800/8 869 906/3 946/10 964/27 967/10 972/3   

800/9 870/1 906/4 946/3 964/28 967/11 972/4   

801 870/2 906/5 946/4 964/29 967/12 972/5   

803/1 870/3 907 946/5 964/30 967/13 972/6   

St. 

102 1895 2162 2660 3065 3346 3580 702/1 

103 1896 2163 2661 3072 3349 3581 702/2 

104 1897 2164 2662 3075 3353 3638 72/1 

105 1898 2165 2663 3096 3355 3663 72/2 

106 1899 2166 2664 3097 3356 3673 73/1 

108 1900 2167 2665 3108 3357 3686 73/2 

109 1901 2168 2666 3155 3365 3689 73/3 

111 1902 2169 2667 3156 3377 3697 73/4 

112 1903 2170 2668 3157 3385 3701 73/5 

113 1904 2171 2669 3162 3390 401/1 75/1 

114 1905 2172 2753 3168 3400 401/2 75/2 

115 1906 2173 2763 3180 3403 429/1 75/3 

118/1 1907 2174 2769 3181 3406 429/10 75/4 

118/2 1908 2175 2801 3213 3407 429/11 75/5 

119 1909 2176 2803 3223 3408 429/2 75/6 

120 2121 2177 2804 3224 3409 429/3 77 

121 2122 2178 2811 3227 3411 429/4 81 

122 2123 2179 2812 3233 3412 429/5 86 

123 2124 2180 2823 3234 3413 429/6 87/1 

124 2125 2272 2824 3242/1 3414 429/7 87/2 

125/1 2126 2273 2825 3242/2 3415 429/8 87/3 

125/2 2127 2274 2826 3242/3 3419 43/1 87/4 

126 2128 2330 2827 3245 3422 43/2 90/1 

1322 2129 2355 2828 3254 3423 43/3 90/2 

1442 2130 2356 2829 3255 3434 430/1 97 

1533 2131 2367 2835 3261 3435 430/2 98 

1534 2132 2368 2836 3265 3442 431 99 

1536/1 2133 2369 2852 3268 3451 432  

1536/2 2134 2433 2853 3269 3454 433  

1556 2135 2434 2859 3274 3455 454  

1565 2136 2435 2860 3275 3460 458/1  

1567/1 2137 2436 2861 3276 3462 458/3  

1567/2 2138 2437 2862 3277 3463 459  

1567/3 2139 2445 2863 3279/1 3464 46  

1567/4 2140 2446 2864 3279/2 3465 460  

1568 2141 2447 2865 3284 3466 461  

1569/1 2142 2448 2866 3286 3467 47  



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 5 

 
1569/2 2143 2449 2867 3288 3468 48  

1599 2144 2498/1 2868 3289 3469 49  

1626 2145 2498/2 2869 3291 3470 496  

1683 2146 2543 2870 3294/1 3471 499/3  

1684 2147 2556 2871 3294/2 3472 50  

1685 2148 2557 2872 3299 3473 503  

1686 2149 2558 2886 3300 3479 52  

1695 2150 2559 2894 3301 3480 53  

1801 2151 2570 2901/2 3306 3485 535  

1802 2152 2650 2902/1 3308 3486 54  

1858 2153 2651 2902/2 3310 3487 55  

1859 2154 2652 2936 3312 3493 56  

1860 2155 2653 2946 3318 3502 602  

1861 2156 2654 2954 3320 3511 603  

1862 2157 2655 2955 3325 3525 604  

1863 2158 2656 3002 3337 3528 620  

1892 2159 2657 3007 3338 3564 621  

1893 2160 2658 3008 3342 3568 622  

1894 2161 2659 3046 3344 3579 701  

 

 
Všechny  pozemkové i stavební  parcely v k. ú. Hemže jsou zahrnuty do ochranného pásma II. stupně vodního 
zdroje 
 
 
Pozemky v k.ú. Mostek 
 

350/1 351/62 410/1 431/28 452 515 602/49 

350/2 351/63 410/2 431/29 453 517/2 602/50 

351/1 351/64 410/3 431/30 454 519 602/51 

351/10 351/65 410/4 431/31 455 520/1 602/52 

351/11 351/66 410/5 431/32 460 520/2 602/53 

351/13 351/67 410/6 431/33 461 521 602/54 

351/14 351/7 410/7 431/34 466 522 602/55 

351/15 351/8 410/8 431/35 467 523/1 602/56 

351/16 352/1 411 431/4 472 523/2 602/57 

351/17 353/1 416 431/5 473/1 524 602/58 

351/18 353/2 418 431/6 473/2 525/1 602/59 

351/19 354/1 419 431/7 473/3 526 602/60 

351/20 354/2 420 431/8 473/4 527 602/61 

351/21 354/9 422 431/9 474 528 602/62 

351/22 355 423 435/1 475 529 602/63 

351/23 357/1 424 435/2 478 589/1 602/64 

351/24 357/5 425/1 436/1 480/2 591 602/65 

351/25 358/1 425/2 436/2 480/3 602/10 602/7 

351/26 358/3 425/3 437/1 481 602/11 602/8 

351/27 360 425/4 437/10 482 602/12 602/9 

351/28 362 426 437/11 483 602/13 604/1 

351/29 363 428 437/12 485 602/14 604/2 

351/30 364 429/1 437/13 486 602/15 605/1 

351/31 365/1 429/10 437/14 487 602/16 605/2 

351/32 365/2 429/11 437/15 488 602/17 607 

351/33 365/3 429/12 437/16 489/1 602/18 625/1 

351/34 365/4 429/13 437/17 490 602/19 625/2 

351/35 366 429/14 437/18 491 602/20 92/1 

351/36 367 429/2 437/2 492 602/21 92/10 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 6 

 
351/37 371 429/3 437/3 493 602/22 92/11 

351/38 373 429/4 437/4 494 602/23 92/12 

351/39 374 429/5 437/5 495 602/24 92/13 

351/40 375 429/6 437/6 496 602/25 92/14 

351/41 376 429/7 437/7 497 602/26 92/15 

351/42 380 429/8 437/8 498 602/27 92/16 

351/43 381 429/9 437/9 499 602/28 92/17 

351/44 382 431/1 439/1 500 602/29 92/19 

351/45 383 431/10 440/1 501 602/30 92/2 

351/46 384 431/11 440/2 502/1 602/31 92/22 

351/47 385 431/12 440/3 502/2 602/32 92/3 

351/48 387 431/13 441 503 602/33 92/4 

351/49 388 431/14 442/1 504 602/34 92/5 

351/5 389/1 431/15 444/1 505/1 602/35 92/6 

351/50 389/2 431/16 444/2 505/2 602/36 92/7 

351/51 389/3 431/17 445 505/3 602/37 92/8 

351/52 393/1 431/18 446 505/4 602/38 92/9 

351/53 393/2 431/19 448/1 506/1 602/39  

351/54 394/1 431/2 449 506/2 602/40  

351/55 394/2 431/20 450 508 602/41  

351/56 394/3 431/21 451/1 509/1 602/42  

351/57 396 431/22 451/2 509/2 602/43  

351/58 397 431/23 451/3 510 602/44  

351/59 398 431/24 451/4 511 602/45  

351/6 400/1 431/25 451/5 512 602/46  

351/60 400/2 431/26 451/6 513/3 602/47  

351/61 

St. 

105 

106 

110 

111 

126 

127 

 

 
 

409 

 

146            

161 

69 

76 

80 

81 

 
 

431/27 

 

83 

93/1 

93/2 

93/3 

 

 

 

 

 

 

451/7 514 602/48 

 

 

Pozemky v k.ú. Oucmanice 
 
1 16/2 198/4 247/20 266/6 307/2 403 873/2  

10 160 2 247/21 266/7 307/20 404 874  

11 161 20/1 247/22 267 307/21 405 875  

115 162 208/1 247/23 268 307/22 407 878  

116 163 208/10 247/24 269 307/23 408 879  

117 164/1 208/11 247/25 292/6 307/24 410 880  

118/1 164/2 208/12 247/26 294/2 307/25 411 883  

12 165/1 208/13 247/27 295/1 307/26 412/1 884/1  

120/1 165/2 208/14 247/28 295/5 307/27 412/2 885  

122 168/1 208/2 247/29 295/6 307/28 413 9  

123/1 168/2 208/3 247/3 296 307/29 414 932  

123/2 17 208/4 247/30 297 307/3 415   

123/3 170 208/5 247/31 298/1 307/30 418   

123/4 171 208/6 247/32 298/14 307/31 420   

123/5 173 208/7 247/4 298/15 307/6 421   



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 7 

 
123/6 174 208/8 247/5 298/16 307/7 423   

124/2 178 208/9 247/6 298/17 307/8 426   

128/1 179/1 21/1 247/7 298/18 307/9 427   

13 179/10 21/2 247/8 298/19 308 428   

130/1 179/11 210 247/9 298/2 309 429   

130/2 179/12 212 249 298/20 310 430   

131/1 179/13 214 250/1 298/21 311 431   

131/3 179/14 215 250/2 298/22 312 433   

134 179/2 216 250/3 298/23 313/1 442   

135/1 179/3 217 251 298/24 314 443   

135/2 179/4 218 253/1 298/4 319/2 444   

135/3 179/5 219 253/2 299 323/1 445   

137/1 179/6 221 253/3 300 323/2 446   

137/2 179/7 222 253/4 302/10 323/3 447   

138 179/8 223 253/5 302/11 323/4 448   

139 179/9 227/1 254/1 302/12 323/5 449   

14/1 18/1 230 254/2 302/13 323/6 5/1   

14/2 18/2 231 254/3 302/14 323/7 6   

141/2 181/2 233/1 254/4 302/7 325/1 7/1   

141/3 186/1 233/2 254/5 302/8 325/2 8/1   

142 186/2 234/1 254/6 302/9 329/1 849/1   

143 186/3 236 254/7 303/2 329/2 849/2   

144 186/4 238/1 257/1 304/10 329/3 849/3   

145 186/5 238/3 257/2 304/11 330/5 849/4   

146/2 187 239/3 257/3 304/12 331 849/5   

147 188/2 24/2 258 304/3 332 849/6   

148 189/1 240 261/1 304/4 334 849/7   

149/2 189/2 241 261/2 304/5 335 849/8   

15 189/3 244/1 261/3 304/6 336 865/1   

150 19 247/1 262/1 304/7 338 866/1   

151 190 247/10 262/2 304/8 340/2 867/1   

152 191 247/11 262/3 304/9 341/1 867/3   

155 192 247/12 262/4 306 386 868/1   

156/1 193/1 247/13 262/5 307/1 387 868/2   

156/2 193/2 247/14 262/6 307/10 388 868/3   

156/3 194 247/15 262/7 307/14 389/1 868/4   

156/4 195 247/16 263 307/15 389/2 868/6   

156/5 196 247/17 265/3 307/16 389/3 869   

156/6 198/1 247/18 266/1 307/17 392 871   

157/2 198/2 247/19 266/3 307/18 398 872   

16/1 

 

St. 

198/3 247/2 266/5 307/19 402 873/1   

1 2 42/1 49 62 80 

109 3 42/2 5/1 66 84 

110 37/1 44 51/1 67 85 

118 37/2 45 51/2 68 90 

119 38 46 59 72 

121 41 48 60 73 

    

Pozemky k.ú.  Zářecká Lhota 
 
100/1 168/1 212/12 246/11 275/8 548 566/4 691/10 92/17 

100/2 168/10 212/13 246/12 275/9 549 567 691/2 92/18 

100/3 168/11 212/14 246/13 276/1 551/1 57/1 691/3 92/19 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 8 

 
100/4 168/12 212/15 246/14 276/2 551/2 57/2 691/4 92/2 

100/5 168/2 212/16 246/15 276/3 551/3 57/3 691/5 92/20 

100/6 168/3 212/17 246/16 276/4 552 57/4 691/6 92/21 

101/1 168/4 212/18 246/17 276/5 554/1 57/5 691/7 92/3 

101/2 168/9 212/19 246/3 276/6 554/2 571 691/8 92/5 

102/1 172/1 212/2 246/4 277 554/3 574 691/9 92/6 

102/2 172/3 212/20 246/5 278 554/4 576 692/1 92/7 

103/1 173/1 212/21 246/6 279 555/1 59 692/2 92/8 

103/2 173/3 212/22 246/7 280 555/2 60/1 693 92/9 

103/3 174/1 212/23 246/8 281/2 556 60/3 70 93 

104 174/2 212/24 246/9 283 557 61/1 703/1 95/1 

105/1 174/3 212/25 247 284/1 559/1 61/2 704/1 95/5 

105/2 174/4 212/26 250 284/2 559/11 62/1 705/1 97 

106/1 174/5 212/27 251 285 559/12 62/10 705/2 98 

106/2 175/1 212/28 252 287 559/13 62/11 706 99 

107 175/3 212/29 253/1 288 559/2 62/2 707/1 701 

108 175/4 212/30 253/2 290/2 559/3 62/3 707/3 690 

111 175/5 212/31 254/1 290/3 559/4 62/4 707/4  

115 175/6 212/4 254/2 295 559/5 62/5 708/1  

116 175/7 212/5 254/3 296 559/6 62/6 708/3  

117/1 175/8 212/6 258 297 559/7 62/7 71  

117/2 175/9 212/7 259/2 298 56/1 62/8 710  

119 177/1 212/8 260/1 299 56/2 62/9 73/1  

123 177/2 212/9 262 300/1 56/3 63/1 73/2  

124 177/3 213 263/1 300/2 56/4 63/2 73/3  

127 179/1 214/1 263/2 300/3 56/5 63/4 78  

128 180/1 215/1 263/3 301/1 56/6 636/11 83/2  

130/1 180/2 215/2 264 301/2 560/1 636/17 84/1  

130/2 185 215/3 267 302 560/3 636/2 84/10  

130/3 188 216 268 303/1 560/4 636/7 84/11  

131 189/1 217 269/2 303/2 560/5 65 84/12  

132 189/2 220 269/3 303/3 560/6 655 84/13  

133/2 190 223/2 269/5 523 561/1 656 84/14  

133/3 191 226 271/1 526 561/10 66 84/15  

134 193 227/1 271/10 527/1 561/11 661 84/16  

136 195 227/2 271/18 527/3 561/12 662 84/17  

137 196 228 271/19 529 561/13 663 84/3  

139 197/1 230 271/3 530 561/14 664 84/4  

140 197/2 233/1 272/1 532 561/2 665 84/5  

142 198/1 233/2 272/2 533 561/3 666 84/6  

144 198/2 236/1 272/3 534/1 561/4 669/1 84/7  

148 199 236/2 272/4 534/2 561/5 669/2 84/8  

152 200/2 237 272/5 535 561/6 669/3 84/9  

153/1 200/3 238 272/6 536 561/7 669/4 87/3  

153/2 203 239 273 537 561/8 669/5 89  

160 206 240/1 274 538 562/1 669/6 90  

162/1 208/2 240/2 275/1 540 562/2 669/7 92/10  

162/2 210/1 241/1 275/10 541 562/3 67/1 92/11  

164/1 210/2 241/2 275/2 543 562/4 67/2 92/12  

164/2 211 241/3 275/3 544 563 68/1 92/13  

165/1 212/1 241/4 275/5 546 564 68/2 92/14  

165/2 212/10 245 275/6 547/1 565 68/3 92/15  

166 212/11 246/10 275/7 547/2 566/1 691/1 92/16  

St. 

1/1 2 5 59/4 70/3 80 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 9 

 
1/2 29 561/2 6/1 70/4  9 

1/3 30 562 6/2 72  

1/4 31 563 6/3 74/1  

1/5 33/2 58 6/4 74/2  

10 34 59/1 6/5 75  

11/1 

11/2 

35/1 

35/2 

59/2 

59/3 

70/1 

70/2 

76 

77 

Katastrální území Horní Sloupnice 

 
2939 4773 2981 4619  

2940 4774 2982 4620  

2947 2956/1 2985 4630  

2948 2956/2 2987 4629/2  

2949 2956/3 2988        4629/3 

2950 2956/4 2989 4629/4 

2951 2996/1 2990 4629/5 

2952 2996/2 2992  

2953 3013/1 2998  

2954 3013/2 2999  

2957 3014/1 3001  

2959 3014/2 3002  

2960 3024/1 3003  

2961 3024/2 3004  

2965 3029/1 3006  

2966 3029/2 3007  

2967 3029/3 3009  

2968 4620/1 3012  

2969 4620/2 3015  

2970 4623/1 3016  

2971 4623/2 3017  

2973 4624/1 3018  

2977 4624/2 3019 St. 520 

2978 4628/1 3022  

2979 4628/2 3023  

2980 4629/1 3026  

    

Všechny pozemkové a stavební parcely v k.ú. Hrádek u Jehnědí   jsou zahrnuty do  ochranného 
pásma II.stupně vodního zdroje. 

 

 

Katastrální území Sudislav nad Orlicí 
 
1001 104/18 1069/1 1092 118/3 152/2 191/1 231 420/2  

1003 104/19 1069/15 1094 118/4 154 191/2 232/1 421  

1004 104/2 1069/2 1095 119 155 191/3 24 422  

1005/2 104/22 1069/3 1096 12 156 192 249/2 423  

1005/3 104/23 1069/4 1098 120 157 193 25 424/1  

1007/2 104/24 1069/5 1099 122 158 194 26 426  

1008 104/25 1069/6 11 123 159 195 28 427  

1009 104/27 1069/7 1101/1 124/1 16/1 196 29/1 428/1  

101/1 104/28 1069/8 1101/2 124/2 16/2 2 29/2 428/2  

101/2 104/29 1069/9 1101/3 125 160 20/1 29/3 428/3  

101/3 104/3 107 1102 126 162/2 20/2 30/1 428/4  

101/4 104/30 1070/1 1103 127/1 163 20/3 30/2 428/5  



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 10 

 
101/5 104/31 1070/2 1106/1 127/2 164 202 30/3 428/6  

101/6 104/32 1070/3 1106/2 128 165/1 206/1 30/4 428/7  

101/7 104/33 1071/2 1107 1287 165/2 206/2 32/1 429/1  

1010 104/4 1073/1 1108 129 165/3 207 32/2 429/10  

1011 104/5 1073/3 1109/1 13 165/4 208/1 33 429/11  

1012 104/6 1076 1109/2 130 166/1 208/2 34 429/12  

1013 104/7 1078/1 1110/2 132 168 208/3 35/1 429/13  

1014 104/8 1078/10 1111/1 133 169 209/1 35/2 429/2  

1015 104/9 1078/11 1111/2 134 17 209/2 36 429/3  

1016 105/1 1078/3 1112/1 135/1 170 21 37 429/4  

1017 105/2 1078/4 1112/2 135/2 172 210/1 390/1 429/5  

1018 105/3 1078/5 1112/6 137 173 210/2 390/2 429/6  

1019 105/4 1078/6 1112/7 138/1 175/1 211/1 391 429/7  

1022/1 105/5 1078/7 1112/8 139/1 175/3 211/2 392 429/8  

1022/2 105/6 1078/8 1113/2 139/2 175/5 212/1 394/1 429/9  

1023 105/7 1078/9 1121 14 177/1 215/1 394/2 43  

1024/1 1052/10 1079/1 1122/1 140/1 177/2 215/2 395 432  

1024/2 1052/2 1079/2 1122/2 140/2 177/3 216 396 433  

1025 1052/4 1081 1123 140/3 177/4 217 397/1 434  

1027 1052/5 1082 1124/1 140/4 178 22 399 436/1  

1028 1052/6 1083 1124/2 142 179 220/1 4/1 436/10  

1029 1052/7 1084/1 113 143 18/1 220/4 4/2 436/11  

1031/1 1052/8 1084/2 1130/1 144/1 18/2 220/5 40 436/12  

1031/2 1052/9 1084/3 1130/2 144/10 181 221 401 436/13  

1032 1054 1084/4 1130/3 144/11 182/1 222 402 436/14  

1033/1 1055/1 1088 1130/4 144/12 182/2 223 404 436/15  

1033/2 1055/2 1089/1 1130/5 144/13 183/1 224 405 436/16  

1033/3 1056 1089/10 1130/6 144/2 183/2 225 406 436/17  

1033/4 1057 1089/11 1130/7 144/3 183/3 226/1 407/1 436/18  

1033/5 1058 1089/12 1131/6 144/4 183/4 226/15 407/2 436/19  

1034 1059 1089/13 1133 144/5 183/5 226/16 408 436/2  

1035/1 106 1089/14 1134 144/6 183/6 226/17 409 436/20  

1035/2 1060 1089/15 1135 144/7 184 226/18 410 436/3  

1037 1061 1089/16 1136 144/8 185/2 226/19 411 436/4  

1038 1062/1 1089/17 1139/1 144/9 185/3 226/20 412/1 436/5  

104/1 1062/2 1089/2 1139/2 145 185/4 226/21 412/2 436/6  

104/10 1063 1089/3 114/1 146 185/5 226/22 412/3 436/7  

104/11 1064 1089/4 114/2 148/1 186 226/23 413 436/8  

104/12 1065 1089/5 1141 148/2 187 226/24 414 436/9  

104/13 1066/1 1089/6 1142 148/3 188 226/25 416/1 44  

104/14 1066/2 1089/7 116 148/4 189/1 226/26 418/1 440  

104/15 1066/3 1089/8 117 149 189/2 227 418/2 441  

104/16 1066/4 1089/9 118/1 150 19 229 42 445/1  

104/17 1067 1091 118/2 152/1 190 23 420/1 447  

45 495/12 524/1 608/15 630/11 661/31 663/48 677/21 698/17  

450 495/13 524/4 608/16 630/12 661/32 663/5 677/22 698/18  

451 495/14 524/5 608/17 630/13 661/33 663/6 677/23 698/19  

453 495/15 524/6 608/18 630/14 661/34 663/7 677/24 698/2  

455 495/9 54 608/19 630/2 661/35 663/8 677/25 698/20  

456 496/1 55 608/2 630/3 661/36 663/9 677/26 698/21  

458 496/2 56 608/3 630/4 661/37 664 677/27 698/22  

459 496/3 567 608/4 630/5 661/38 667/1 677/28 698/23  

46 497 568 608/5 630/6 661/39 667/4 677/29 698/24  

460 498/1 569 608/6 630/7 661/4 667/5 677/3 698/25  

461 498/10 57/1 608/7 630/8 661/5 667/6 677/30 698/26  



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 11 

 
463 498/11 57/10 608/8 630/9 661/6 667/7 677/31 698/27  

466/2 498/13 57/11 608/9 631 661/7 669/1 677/32 698/28  

469/1 498/14 57/2 609/2 633/1 661/8 669/10 677/33 698/29  

469/2 498/15 57/3 61/1 633/2 661/9 669/11 677/4 698/3  

469/3 498/16 57/4 61/2 634/1 662/1 669/12 677/5 698/30  

47/1 498/17 57/6 610/1 635 663/1 669/13 677/6 698/31  

47/2 498/18 57/7 610/2 636 663/10 669/14 677/7 698/32  

470/1 498/19 57/8 610/3 638/1 663/11 669/2 677/8 698/33  

470/2 498/2 57/9 611/3 638/2 663/12 669/3 677/9 698/34  

470/3 498/20 570/1 611/4 639 663/13 669/4 681/3 698/35  

471/1 498/21 570/2 611/5 64 663/14 669/5 682/1 698/36  

472 498/3 572/1 611/6 640 663/15 669/6 682/2 698/37  

473 498/5 577/1 614/1 641 663/16 669/7 683/2 698/38  

474/1 498/9 577/2 614/2 642 663/17 669/8 683/3 698/39  

474/2 499/1 58/1 614/3 647 663/18 669/9 683/4 698/4  

474/3 499/2 58/2 614/4 648 663/19 67 683/5 698/40  

475 499/5 580 614/5 65 663/2 670/1 684/1 698/41  

476 5/1 581/1 614/6 651/4 663/20 670/2 684/3 698/42  

477 5/2 581/2 614/7 651/5 663/21 670/4 685/1 698/43  

478 50 585 614/8 657 663/22 671/4 685/3 698/46  

48 501/1 586 615 658/1 663/23 671/6 686/1 698/47  

480/1 501/2 587 617 660/3 663/24 671/7 686/2 698/48  

480/2 501/3 589 618 661/1 663/25 672/3 686/3 698/49  

481 501/4 590/1 619 661/10 663/26 674/4 688 698/5  

482 502/1 590/2 62/1 661/11 663/27 674/5 689 698/50  

484/1 502/2 590/3 62/2 661/12 663/28 674/6 690/1 698/51  

484/2 502/3 591/1 62/3 661/13 663/29 675/1 691/3 698/52  

484/3 502/5 591/2 620 661/14 663/3 675/2 692/1 698/53  

485/1 503/1 594 621 661/15 663/30 675/3 692/2 698/54  

485/2 503/2 596 623 661/16 663/31 676/1 692/4 698/55  

487/1 503/3 598 624/1 661/17 663/32 676/2 693/2 698/56  

487/2 503/4 599 624/3 661/18 663/34 676/3 695/1 698/57  

488 504 6/1 624/4 661/19 663/35 677/1 695/2 698/58  

489 505 6/2 624/5 661/2 663/37 677/10 695/3 698/59  

492/4 506 60 625 661/20 663/38 677/11 695/4 698/6  

492/5 509 600 626 661/21 663/39 677/12 696 698/7  

492/6 51 602 627/1 661/22 663/4 677/13 697 698/8  

492/7 511/1 603 627/2 661/23 663/40 677/14 698/1 698/9  

492/8 511/2 606 627/3 661/24 663/41 677/15 698/10 699  

493/1 513 608/1 627/4 661/25 663/42 677/16 698/11 7  

493/2 514 608/10 627/5 661/26 663/43 677/17 698/12 70/1  

494 516 608/11 628/2 661/27 663/44 677/18 698/13 70/2  

495/1 517 608/12 629/3 661/29 663/45 677/19 698/14 70/3  

495/10 52 608/13 630/1 661/3 663/46 677/2 698/15 704  

495/11 521/1 608/14 630/10 661/30 663/47 677/20 698/16 706  

707 745/1 78 801/1 882 912/2 946/18 974/3   

708/2 745/2 781 801/2 884/2 913 946/19 975/1   

709 745/3 783/1 802 884/3 914 946/2 975/2   

71/1 754/1 783/10 803/1 885 916/1 946/20 975/3   

71/2 754/11 783/11 803/2 886 916/2 946/21 975/4   

71/3 754/12 783/12 803/3 888/1 916/3 946/3 975/5   

710/1 754/13 783/13 804 888/2 916/4 946/4 975/6   

710/2 754/14 783/14 805 889/1 917/1 946/5 975/7   

710/3 754/15 783/15 806 889/2 917/2 946/6 975/8   

710/4 754/16 783/16 807 889/3 917/3 946/7 975/9   



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 12 

 
710/5 754/17 783/17 808 89 918/3 946/8 978   

715 754/18 783/18 809 890/1 919 946/9 979   

716/3 754/19 783/2 811 890/10 92/1 947 98   

718/1 754/2 783/3 814 890/11 920/1 948/2 980   

718/10 754/20 783/4 817/1 890/12 920/2 949/1 981   

718/11 754/21 783/5 818 890/13 920/3 949/2 982/1   

718/12 754/22 783/6 819 890/14 920/4 949/3 982/3   

718/13 754/23 783/7 820/4 890/15 920/5 949/4 982/4   

718/14 754/24 783/8 837/1 890/16 920/6 95 982/5   

718/15 754/25 783/9 837/2 890/17 920/7 951 984   

718/16 754/26 785 837/3 890/18 921/1 952 985   

718/17 754/27 786 84 890/2 921/2 953 986   

718/18 754/28 787 841 890/3 922 954 987   

718/19 754/29 788 842 890/4 923 955 988   

718/2 754/3 789 843 890/5 924 957 995   

718/20 754/30 790 849 890/6 925 958/1 996   

718/21 754/31 793 851 890/7 928/1 958/2 999/1   

718/22 754/32 794 852 890/8 928/2 958/3 999/10   

718/23 754/4 796 853 890/9 928/3 958/4 999/11   

718/24 754/5 797 854/1 891/2 929 959 999/12   

718/25 754/6 798 856 892/1 930 96 999/13   

718/26 754/7 799/1 857 892/2 931 960 999/14   

718/27 754/8 799/10 858/1 893 932 961 999/15   

718/3 757/2 799/11 858/2 895 933 962 999/16   

718/4 760/1 799/12 858/3 896 934/16 963 999/17   

718/5 760/10 799/13 858/4 897 934/17 964/1 999/18   

718/6 760/11 799/14 858/5 898 935 964/2 999/19   

718/7 760/12 799/15 858/6 899 937/1 964/3 999/2   

718/9 760/13 799/16 858/7 9 937/2 964/4 999/20   

72 760/14 799/17 858/8 90/1 938/1 964/5 999/21   

723/1 760/2 799/18 866 90/2 938/2 964/6 999/3   

723/2 760/3 799/19 868 90/4 939 964/7 999/4   

724/1 760/4 799/2 874 90/5 94 964/8 999/5   

724/2 760/5 799/20 877 900 940 965 999/6   

725/2 760/6 799/21 878/1 901 943/2 967/1 999/7   

726 760/7 799/22 878/3 905/1 944 967/2 999/8   

727 760/8 799/23 879/2 905/3 945 967/3 999/9   

728 760/9 799/24 879/3 905/4 946/1 967/4    

729/1 762/1 799/25 879/4 908 946/10 967/5    

729/2 762/2 799/4 88/1 909 946/11 969    

729/3 762/3 799/5 88/2 91/1 946/12 97    

729/4 763/1 799/6 88/3 91/2 946/13 970    

73 763/2 799/7 88/4 910 946/14 972/1    

730 769 799/8 88/5 911/1 946/15 972/2    

74/1 770 799/9 88/6 911/2 946/16 974/1    

74/2 772 8 880 

 

912/1 946/17 974/2    

          

St. 
1 144 174 33 7 

10 145 176 34 8 

100 146 177 35 9 

101 147 179 36 98 

103 149 18/1 37 99 

105 150 18/2 38  



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 13 

 
109 151 180 39 

11/1 152 181 4 

11/2 153 182/1 41 

110 154 182/2 42/1 

112 155 2 42/2 

115 156 20 42/3 

117 157 21 43 

118 158 22 44 

12 16 23 45/1 

120 160 24 45/2 

121 161 25 47 

122 162 26 49 

123 163 27/1 51 

128 164 27/2 52 

129 165 28 53 

13 167 29 55 

134 168 3 56 

136 169 30/1 58 

137 170 30/4 6 

139 171 30/5 61 

14 172 31 62 

140 173 32 63 

 
 
 
 
Katastrální území Jehnědí 
 
173 1288/16 472/17 272 234/1 556/5 

174 1288/5 472/18 274 234/3 556/6 

175 1288/6 472/2 276 234/4 556/7 

180 1288/7 472/20 277 234/6 556/8 

181 1291/2 472/21 278 234/8 556/9 

190 1291/3 556/1 279 234/9 558/1 

191 1291/4 556/10 280 247/2 558/3 

192 1291/5 556/11 408 252/1 558/4 

201 1291/6 556/12 409 252/2 558/5 

202 1320/1 556/13 410 257/1 558/6 

205 1320/2 556/14 455 407/1 558/7 

206 1342/3 556/15 456 407/10 558/8 

207 169/1 556/16 458 407/11 558/9 

208 170/3 556/17 459 407/12 565/1 

222 171/1 556/18 460 407/4 565/2 

223 172/2 556/19 462 407/5 677/1 

229 193/1 556/2 494 407/6 677/2 

233 193/2 556/20 560 407/7 677/3 

242 193/3 556/21 564 407/8 677/4 

249 200/1 556/22 675 407/9 677/5 

250 200/2 556/23 676 461/1 677/6 

253 200/3 556/24 680 461/2 677/7 

256 224/1 556/25 1037 464/2 677/8 

261 224/2 556/26 1038 472/1 677/9 

266 228/1 556/27 1039 472/11 1342/1 

267 230/1 556/28 1287 472/13  

270 230/2 556/3 1341 472/15 St. 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 14 

 
271 230/3 556/4 1259/1 472/16 185 

   
 

 

 

Katastrální území Brandýs nad Orlicí 

 
1302/1 1312/4 1371/29 1379/8 1399/7 1441/1 19/2 422 460/2  

1304/19 1312/5 1371/3 1379/9 1400/1 1441/2 20/1 423 460/3  

1304/24 1312/6 1371/30 1382 1400/2 1441/3 21/2 424 460/4  

1304/29 1312/7 1371/31 1383/1 1400/3 1441/4 24/1 425 460/5  

1304/30 1312/8 1371/32 1383/2 1401/1 1443/1 25/2 428/1 465/2  

1304/35 1312/9 1371/33 1383/3 1401/4 1443/2 26/1 428/2 47/1  

1304/37 1317/1 1371/34 1383/4 1401/5 1444 28 428/3 47/3  

1304/38 1317/2 1371/35 1385/1 1401/6 1445/1 29/1 428/4 474/1  

1304/39 1317/3 1371/36 1385/2 1401/7 1445/2 3 428/5 474/4  

1304/40 1317/4 1371/37 1387/1 1401/8 1445/3 30/1 429 474/5  

1304/41 1317/5 1371/38 1387/3 1402/1 1445/4 30/2 432/1 474/6  

1304/42 1318/1 1371/39 1387/4 1402/2 1445/5 32 432/2 474/7  

1304/43 1318/2 1371/4 1390/2 1402/3 1445/6 33 432/4 474/8  

1304/58 1318/3 1371/40 1390/3 1403 1446/1 34 432/5 475  

1304/59 1318/4 1371/41 1392/2 1404/1 1446/2 37 434/1 476  

1304/62 1318/5 1371/42 1395/4 1404/2 1448/1 38/1 434/2 477  

1304/63 1319 1371/43 1395/6 1404/3 1448/2 38/2 434/3 478/2  

1304/64 1320/1 1371/44 1395/7 1404/4 1448/3 38/3 436/1 478/3  

1304/65 1320/2 1371/5 1396/1 1405/1 1449/1 38/4 436/2 478/4  

1304/66 1320/4 1371/6 1396/2 1405/2 1449/2 38/5 438 480/1  

1304/67 1320/5 1373/10 1396/3 1405/3 1449/3 38/6 44/1 480/4  

1304/68 1320/6 1373/11 1398 1406 1449/4 39/1 44/2 480/5  

1304/69 1320/7 1373/12 1399/1 1408 1449/5 39/2 44/3 480/6  

1304/70 1320/8 1373/13 1399/13 1411 1449/6 39/3 44/4 481/2  

1307/1 1364/20 1373/14 1399/24 1426 1451 39/4 44/5 481/3  

1307/10 1364/21 1373/15 1399/32 1427/1 1456 39/5 44/7 481/4  

1307/2 1364/22 1373/16 1399/33 1427/3 1459/1 39/6 440 482/1  

1307/3 1364/23 1373/17 1399/34 1428/1 1459/2 39/7 442 482/2  

1307/4 1364/24 1373/18 1399/36 1428/2 1459/3 398 444/1 482/3  

1307/5 1364/25 1373/2 1399/37 1429/1 1459/4 399 444/2 482/4  

1307/6 1364/26 1373/3 1399/38 1429/3 1459/5 400 445 482/5  

1307/7 1364/27 1373/4 1399/39 1429/4 1459/6 401 446 482/6  

1307/8 1364/28 1373/5 1399/4 1429/5 1459/7 404/2 447 482/7  

1307/9 1364/30 1373/6 1399/40 1429/6 1460 407 448 482/8  

1309/1 1364/5 1373/7 1399/41 1429/7 1461 408/1 449/1 485/1  

1309/4 1364/8 1373/8 1399/42 1430/1 1462/1 408/2 449/2 485/2  

1309/5 1371/10 1373/9 1399/43 1430/3 1462/2 408/3 45/1 49/1  

1309/6 1371/11 1376 1399/44 1430/4 1463/1 409 45/2 499  

1312/1 1371/12 1377 1399/45 1431/2 1463/2 41/1 45/3 50/1  

1312/10 1371/13 1379/1 1399/46 1431/3 1463/3 41/2 452/1 50/2  

1312/11 1371/14 1379/11 1399/47 1431/4 1463/4 410/1 452/2 50/3  

1312/12 1371/15 1379/12 1399/48 1431/5 1463/5 411/1 455/1 50/4  

1312/13 1371/16 1379/13 1399/49 1432/1 1464/1 411/2 455/2 50/5  

1312/14 1371/17 1379/14 1399/5 1432/2 1464/2 412/1 455/3 50/6  

1312/15 1371/18 1379/15 1399/50 1432/3 1464/4 412/2 455/4 501/2  

1312/16 1371/19 1379/16 1399/51 1432/4 1464/5 414/2 455/5 502  



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 15 

 
1312/17 1371/2 1379/17 1399/52 1432/5 1468/1 414/3 455/6 506/2  

1312/18 1371/20 1379/18 1399/53 1432/6 1468/2 414/4 455/7 509/1  

1312/19 1371/21 1379/19 1399/54 1433/1 1476 415 455/8 509/2  

1312/2 1371/22 1379/2 1399/55 1437/1 1480 416/3 458 511/7  

1312/20 1371/23 1379/20 1399/56 1437/2 1498 417/2 459/1 512  

1312/21 1371/24 1379/3 1399/57 1437/3 1501/1 418 459/2 515/1  

1312/22 1371/25 1379/4 1399/58 1437/5 1501/2 42/1 46/1 515/2  

1312/23 1371/26 1379/5 1399/59 1437/6 1501/3 42/2 46/2 515/3  

1312/24 1371/27 1379/6 1399/60 1437/7 17/1 42/3 46/3 531/1  

1312/25 1371/28 1379/7 1399/61 1437/8 19/1 420 460/1 531/2  

531/3 576/6 608/4 630/4 675/2 708/1 731 876/1   

542/2 576/7 608/5 630/5 675/3 708/2 734/1 876/2   

543/1 579/3 608/6 630/6 675/4 708/3 734/10 877   

543/3 579/4 608/7 630/7 675/5 709/1 734/11 878   

543/4 579/6 608/8 630/8 678/1 709/10 734/12 879   

543/5 579/7 608/9 630/9 679/1 709/2 734/13 881   

55/3 580/1 61/2 631/4 679/2 709/3 734/14 883/1   

55/5 580/2 613/1 631/5 681/1 709/4 734/15 883/10   

55/6 580/3 613/3 631/6 681/2 709/5 734/16 883/11   

55/7 582/3 613/4 636 681/3 709/6 734/17 883/2   

55/8 584/1 613/7 637/1 681/4 709/7 734/18 883/3   

550 584/2 617/1 637/2 681/5 709/8 734/5 883/4   

557/2 585/1 617/2 637/4 681/6 709/9 734/6 883/5   

557/3 585/2 617/3 637/5 681/7 71/1 734/7 883/6   

562 585/3 618/1 637/6 681/8 71/2 734/8 883/7   

563/1 585/4 618/2 637/7 685/1 71/3 734/9 883/8   

563/2 585/5 62/1 637/8 685/10 71/5 737/1 883/9   

563/3 585/6 621/1 637/9 685/14 710/1 737/2 890   

563/4 585/7 621/2 64 685/3 710/2 737/3 9/1   

564/3 59/1 621/3 641/1 685/4 714 737/4 9/2   

565/1 59/10 622/1 641/2 685/6 715/1 737/5 1392/3   

565/2 59/2 622/2 642/1 685/7 715/10 737/6    

566/1 59/3 622/6 642/2 685/8 715/2 737/7    

566/10 59/4 625/1 642/3 685/9 715/3 737/8    

566/11 59/5 625/4 644/2 689/3 715/4 739    

566/12 59/6 625/5 644/3 689/5 715/5 747    

566/13 59/7 626/1 644/6 689/6 715/6 75/1    

566/14 59/8 626/10 647/1 689/7 715/7 76/2    

566/15 59/9 626/11 654 690/1 715/8 76/3    

566/16 594 626/12 655/1 690/10 716 78/1    

566/17 596/1 626/13 655/2 690/11 719/2 782    

566/18 599/2 626/15 656/1 690/12 720/1 783/1    

566/19 599/3 626/16 657/2 690/3 720/2 791    

566/2 599/4 626/17 66/1 690/4 720/3 793    

566/20 599/5 626/18 66/2 690/5 720/4 794    

566/21 599/6 626/19 66/3 690/6 724/3 795    

566/22 600/1 626/20 66/4 690/7 724/4 809    

566/23 600/2 626/22 66/5 690/8 724/5 810    

566/24 600/4 626/23 660 690/9 724/6 811    

566/25 600/5 626/24 661/1 691/1 724/7 812    

566/26 600/6 626/5 661/2 693/2 727/1 813    

566/3 600/7 626/6 661/3 695/1 727/2 815    

566/4 600/8 626/7 661/4 697 727/3 816    

566/5 602/1 626/8 67/1 699/1 727/4 818/1    

566/6 603/3 626/9 67/2 699/3 727/5 831/2    



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 16 

 
566/7 603/4 627 67/3 699/4 729/1 833/4    

566/8 603/5 628/10 67/4 699/5 729/2 833/5    

566/9 608/10 628/11 67/5 699/6 729/3 833/6    

569 608/11 628/12 67/6 699/7 73/1 833/7    

570 608/12 628/4 67/7 699/8 73/2 836    

571/1 608/13 628/5 671/1 699/9 73/3 842    

576/1 608/14 628/6 671/2 7/1 73/4 845/1    

576/2 608/15 628/7 671/3 7/3 73/6 845/2    

576/3 608/16 628/8 671/4 704/4 73/7 845/3    

576/4 608/17 628/9 674 705/2 73/8 861    

576/5 

 

St. 

 

608/18 63 675/1 707/1 73/9 864/2 

 

 

 

 

   

1/1 288 405 490 57 662 

1/2 289/2 406 502 576 663 

1/3 290 407 503 577 664 

11 291 408 504 58 665 

12 30 409 505 582 666 

13 31 41/1 506 583 667 

14 316 41/2 507 59 668 

17 317 410 508 593 669 

18/1 318 411 509 594 670 

18/2 319 412 510 595 671 

21 32/1 413 511 596 672 

22 32/2 414 512 597 673 

222/1 32/3 415 513 60 674 

222/2 320/1 416 514 605 675 

222/3 320/2 417 515 606 676 

222/4 326 418 517 609 677 

222/5 33 425 518 61 678 

228 338 426 53/2 610 679 

23 339 427 53/3 611 680 

234 34/1 438 532 612 681 

24 34/2 443 533 613 682 

240 35/1 449 534 614 683 

242 35/2 450/1 535 615 684 

244/1 35/3 450/2 536 616 685 

244/10 37 450/3 537 617 687 

244/11 373 460 538 618 697 

244/12 375 462 539 619 7 

244/2 38 463 54 62 707/1 

244/3 380/1 464 540 620 707/2 

244/4 380/2 465 541 621 720 

244/5 381 467 542 622 721 

244/6 382/1 468 543 623 723 

244/8 382/2 469/1 544 624/1 731 

244/9 382/3 469/14 545 624/2 732 

246 382/4 469/15 546 624/3 739 

247 382/5 469/16 547 625 753 

248 382/6 469/19 548 626 754 

254 383 469/2 549 627 755 

26 384 469/20 55/1 628 756 

265 386/1 469/21 55/2 629 757 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 17 

 
266 386/2 469/22 55/3 633  

267 387 469/3 550 637  

268 39 469/4 551 642  

269 392 469/9 552 643/1  

27 393/1 470 553 643/2  

270 393/2 471 554 644  

271 394 472 555 645  

272 395 476 556 646/1  

273 396 478 557 646/2  

274 40 479 558 647  

275 401/1 480 559 648  

276 401/2 484 560 654  

28/1 401/3 487 561/1 655  

28/2 402/1 488 561/2 656  

28/3 403 489/1 561/3 660  

287 404 489/2 561/4 661  

Zájmové území ochranného pásma II. stupně se hydrologicky nachází v povodí recipientu Tichá Orlice - číslo 
hydrologického pořadí 1-02-02-065. Z hlediska hydrogeologického leží zájmové území v rajónu  
427 –Vysokomýtská synklinála.  
   

Omezení hospodářských činností v ochranném pásmu II. stupně vodního zdroje 

-   jakékoli zásahy do horninového prostředí hlubší než 30 m (vrty, průzkumné, terénní zářezy, či            
tunelové stavby, těžba hornin apod.) jsou  možné pouze na základě vyjádření osoby  s odbornou         
způsobilostí v oboru hydrogeologie, pokud bude prokázáno a výslovně  uvedeno, že činností   
nedojde k ohrožení vydatnosti,  jakosti nebo zdravotní nezávadnosti vod jímaných vrtem  CH-1.   
Součástí vyjádření musí být určení způsobu informování provozovatele a majitele jímacího 
území Choceň o rozsahu zásahu a termínu jeho provedení. 

-   výstavba nových výrobních či skladových objektů a zařízení, kde je zacházeno s látkami 
ohrožující jakost  nebo zdravotní nezávadnosti  vod,  tedy látkami nebezpečnými nebo zvlášť  
nebezpečnými ve smyslu přílohy č. 1 vodního zákona, je možná pouze  na základě vyjádření 
osoby s odbornou způsobilostí v oboru  hydrogeologie  pokud  bude prokázáno, výslovně  
uvedeno a  následně provozně monitorováno, že činností nedojde k ohrožení jakosti  nebo 
zdravotní nezávadnosti vod  jímaných vrtem CH-1. Manipulace s těmito látkami v ochranném 
pásmu II. stupně  vodního zdroje tj. například skladování  statkových a organických hnojiv na 
zemědělské půdě  a jejich aplikace není tímto opatřením omezována nebo zakazována a řídí  se 
obecně  závaznými právními předpisy ( například zákony č. 156/1998 Sb., Nařízení vlády č. 
262/2012 Sb. aj.). 

-   likvidace předčištěných odpadních vod vsakováním do vod podzemních prostřednictvím půdní 
vrstvy je možná pouze na základě vyjádření osoby s odbornou způsobilostí v oboru 
hydrogeologie, pokud bude  prokázáno, výslovně uvedeno a následně provozně monitorováno,  
že činností nedojde k ohrožení jakosti nebo zdravotní nezávadnosti  vod    jímaných    vrtem 
CH-1. Likvidace tzv. pomocných půdních látek tj. odpadních vod ze zemědělských provozů 
farem ( např.  vody z dojíren, vody z konzervace píce apod.) s příměsí  malého množství  podílu 
odpadních vod  ze sociálního zařízení  není tímto opatřením  omezována nebo zakazována 
v případě, že tyto odpadní vody budou aplikovány  výhradně na zemědělskou půdu a to 
rovnoměrně v max. jednorázové dávce  200 m3/ha  ( max. roční úhrn dávek na tutéž půdu 800 
m3/ha). 

-   výstavba objektů živočišné výroby  zvyšujících současnou kapacitu stájových objektů na 
jednotlivých   lokalitách o více  než 100 DJ je zakázána , je však  přípustné  stávající stájové   
objekty v rámci území ochranného pásma ve výše uvedeném omezení rekonstruovat  včetně  
možnosti přemístění staveniště stájového objektu.  

-   výstavba  nových skládek odpadů všech skupin s výjimkou skupiny  S – inertní odpad je 
zakázána. 

 
 
 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 18 

 
Technická opatření v OP II.  stupně vodního zdroje 
Majitel vodovodu umístí po obvodu ochranného pásma vodního zdroje  II. stupně informační tabule 
s nápisem : “Ochranné pásmo vodního zdroje  II. stupně“. Jejich  situování  vyplývá z mapových podkladů 
obsažených v příloze č. 9  předložené dokumentace, s termínem  do 1 roku od zakreslení nových hranic OP  
II.  do katastru nemovitostí.  

 

 

III.   DOBA OMEZENÍ 

Platnost stanovení ochranného pásma I.a II. stupně vodního zdroje se stanovuje  na dobu neurč i tou . 
 
Odůvodnění :  
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad obdržel dne 18.6.2013 
žádost firmy Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., se sídlem Jablonné nad Orlicí, Slezská 350,  PSČ  
561 64, IČ 481 73 398,  zastoupené na základě plné moci firmou  OHGS s.r.o.,    se sídlem Ústí nad Orlicí,  
17. listopadu 1020, PSČ 562 01,  IČ 455 36 899, ( dále jen “žadatel“) ve věci: „Stanovení ochranného pásma I. 
a II. stupně vodního zdroje podzemní vody, jímané prostřednictvím vrtu  CH-1, umístěného na pozemku parc.č.  
612/2 v k.ú. Choceň, v  obci Choceň,  v okrese Ústí nad Orlicí, v kraji Pardubickém“. 
 
Žádost byla podána ve smyslu ustanovení § 30 vodního zákona. Návrh pro stanovení ochranných pásem 
vodního zdroje podzemní vody zpracovala firma OHGS s.r.o.,  se sídlem Ústí nad Orlicí,  17. listopadu 1020, 
PSČ 562 01, IČ 455 36 899, v měsíci květnu 2011 pod zakázkovým číslem 12 1071 a to za účelem ochrany 
vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti vodního zdroje.  

V rámci projednání návrhu opatření obecné povahy s dotčenými orgány v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 
správního řádu bylo svoláno na den 24.7.2013 ústní jednání, se schůzkou pozvaných v 9,00 hod. na Městském 
úřadě Vysoké Mýto. Současně byly dotčené správní úřady upozorněny na skutečnost, že pokud se projednání 
nezúčastní, má se zato, že k návrhu nemají žádné připomínky. Na základě obdržených podkladů a uvedeného 
ústního jednání vodoprávní úřad zjistil, že dotčené správní úřady nemají k předloženému návrhu opatření 
obecné povahy žádné připomínky.  
 
V souladu s ustanoveními části šesté správního řádu byl návrh předmětného opatření obecné povahy v úplném 
znění doručen veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu, byl vyvěšen na úřední desce 
Městského úřadu Vysoké Mýto (viz ustanovení § 26 správního řádu) a zveřejněn na elektronické úřední desce 
Městského úřadu Vysoké Mýto způsobem umožňujícím dálkový přístup v termínu od 20.082013, po dobu 
nejméně 15 dnů a to podle ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu.  
Současně vodoprávní úřad  k projednání návrhu  nařídil  veřejné projednání na den 23.9.2013 a upozornil, že 
kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo  zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, může  
uplatnit u správního orgánu písemné připomínky, podle ustanovení  § 172 odst. 4 správního řádu. 
 
V souladu s ustanovením § 172 odst. 5 správního řádu pak vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo 
zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo 
určí-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo 
dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření obecné povahy písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu 
ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. Námitky budou projednány na ústním jednání, na námitky později 
uplatněné nebude brán zřetel. 
 
Na  veřejném projednání vznesli námitky :  
 
Zemědělsko obchodní družstvo Zálší, se sídlem Zálší čp. 58, PSČ 565 01, IČ 001 31 725    a 
Zemědělské družstvo  Mostek, se sídlem  Mostek – Sudličkova  Lhota 3, PSČ 565 01, IČ 001 31 351 

- nesouhlasíme s vyhlášením  ochranného pásma vodního zdroje z důvodu vzniklé majetkové  újmy,  za    
prokázané omezení užívání pozemků  dle  § 30 odst. 11 vodního zákona výše  újmy   finančně 
vyjádřena  do 30.9.2013  

 
Agroeko Žamberk spol. s r.o. se sídlem Žamberk, Zemědělská 1004,  okres Ústí nad Orlicí, PSČ 564 01,  
IČ  421 97 082  



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 19 

 
- vzhledem k nejednoznačnosti a výkladu návrhu opatření obecné povahy  doporučuji    podrobněji       

konkretizovat omezující činnosti v OPVZ II. stupně 
 
Stanovisko žadatele k  podaným námitkám  (citace):  
Vrt CH-1 slouží k zásobování obyvatelstva pitnou vodou a vzhledem k povolenému odběru vody, který  
překračuje 10 000 m3 za rok musí mít stanovena  ochranná pásma. Která zajistí jeho vydatnosti, jakosti a 
zdravotní nezávadnosti   ( § 30 odst.(1) vodního zákona). Stanovení ochranného pásma vodního zdroje je vždy 
veřejným zájmem. V daném případě povolení k odběru vody z vrtu CH-1  mnohonásobně překračuje limitní 
hodnotu 10 000 m3 ze  rok a s ohledem  na konkrétní geologické a hydrogeologické poměry v oblasti  tvorby 
podzemní vody, jejich oběhových cest a místa její akumulace,  je stanovení ochranného pásma II.  v navrženém 
rozsahu nezbytné. 
 
Návrh osoby  oprávněné týkající se limitujících  činností v ochranném pásmu vodního zdroje  II. stupně  
neobsahuje žádná omezení nebo zákazy  činností , se kterými argumentuje ZOD Zálší a ZD Mostek. V návrhu 
není požadováno  žádné omezení používání látek na ochranu rostlin ani omezování z hlediska hnojení či 
aplikace  odpadních vod  ze zemědělských provozů. Vodárenská společnost jako osoba oprávněná k odběru 
vody  se proto necítí  být  k náhradě majetkové újmy  zavázána, protože  ve svých  odborných požadavcích na 
vydání  opatření  obecné povahy  ve věci  stanovení  ochranného pásma žádné omezení v tomto  smyslu 
nepožaduje  (to požaduje stát formou jiných paušálně  uplatňovaných závazných  předpisů). Z tohoto důvodu 
osoba oprávněná vyslovuje názor , že k žádné majetkové újmě  v daném případě nedochází, postup dle odstavce 
11 § 30 zákona  č. 254/2001 Sb. , není však  tímto názorem dotčen. Pro eliminaci rizika různých výkladů 
majetkové újmy a toho, kdo tuto ujmu způsobuje se však  vyslovujeme  proto,  aby v opatření obecné povahy  
byl  seznam  zákazů a omezení doplněn a tento bod :  

• přípravky  na ochranu rostlin, které jsou uvedeny v Registru přípravků na  ochranu rostlin v intencích 
zákona č.  326/2004 Sb., o rostlinolékařské péci a o změně  některých zákonů   jako látky  jejichž 
použití je v OP II. stupně  vyloučeno, nebo přípravky , jež se nacházejí v kategorii nezařazeno, mohou 
být v ochranném pásmu II. stupně  stanoveném tímto opatřením obecné povahy  s ohledem na hluboký 
oběh podzemní vody  používány.  

 
Vodoprávní úřad  posoudil a projednal  podané  námitky: 
Stanovení ochranných pásem  je vždy  veřejným zájmem, v daném případě  odběr vody z vrtu CH-1 překračuje  
limitní hodnotu (10 000 m3 za  rok) z tohoto důvodu je zcela nezbytné stanovit ochranné pásmo  I. a II. stupně 
vodního zdroje, podle ustanovení  § 30 odst.(1) vodního zákona.  
 
Námitka ZOD Zálší a ZD Mostek : 
Podle ustanovení § 30  odst. 11 vodního zákona není vodoprávní úřad  oprávněn rozhodovat o poskytnutí  
náhrady  za omezení užívání pozemků a staveb v ochranných pásmech vodních zdrojů. Nedojde-li o poskytnutí 
náhrady k dohodě, rozhodne o  jednorázové náhradě soud.    
 
Námitka  firmy Agroeko Žamberk   spol. s r.o. :  
Vodoprávní úřad   vyhověl  námitce částečně.   V  návrhu  na omezení hospodářských činností v ochranném 
pásmu  II. stupně vodního zdroje v odst. 2, 3 a 4 byly  po  projednání  se zpracovatelem  dokumentace  doplněny  
a  žadatelem  blíže specifikovány  činnosti,  které  je možné a za jakých podmínek v ochranném pásmu  vodního 
zdroje II. stupně provádět.   
 
Doplnění  omezení hospodářských činností v ochranném pásmu II. stupně vodního zdroje  navržené žadatelem a 
zpracovatelem  dokumentace ve znění :     

• přípravky  na ochranu rostlin, které jsou uvedeny v Registru přípravků na  ochranu rostlin v intencích 
zákona č.  326/2004 Sb., o rostlinolékařské péci a o změně  některých zákonů   jako látky  jejichž 
použití je v OP II. stupně  vyloučeno, nebo přípravky , jež se nacházejí v kategorii nezařazeno, mohou 
být v ochranném pásmu II. stupně  stanoveném tímto opatřením obecné povahy  s ohledem na hluboký 
oběh podzemní vody  používány 

 
Vodoprávní úřad z praktického hlediska souhlasí s tím, že vzhledem k hloubce oběhu podzemních vod a za 
kladného  vyjádření hydrogeologa k dané lokalitě, by  použití uvedených  přípravků  na ochranu rostlin nemělo 
vliv na  jakost odebíraných podzemních vod, avšak v Registru  přípravků na  ochranu rostlin v intencích zákona 
č.  326/2004 Sb., o rostlinolékařské péci a o změně  některých zákonů, jsou  uvedeny  přípravky , které nesmí 
být v ochranných pásmech vodních zdrojů aplikovány.    Rozhodování o  použití těchto přípravků  v ochranných 



Č.j. 16365/2013/OŽP/ str. 20 

 
pásmech vodních zdrojů nespadá do kompetence  vodoprávního úřadu. Z tohoto důvodu  vodoprávní úřad  
návrhu nevyhověl a  návrh omezení  hospodářských činností  v ochranném pásmu vodního zdroje  o  tento bod 
nedoplnil. 
 
Vodoprávní úřad na základě ustanovení § 20 odst. 3 vodního zákona zašle příslušnému katastrálnímu úřadu do 
30 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy údaje potřebné k evidenci ochrany území, tj. 
opatření obecné povahy, kterým byla tato ochrana území vymezena. 

Opatření obecné povahy (podle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu) nabývá úč innosti  patnáctým dnem 
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
          otisk úředního razítka 
 
 
 
       Ing. Stanislava Jetmarová v.r.   
vedoucí odboru  životního prostředí 
 

 

 

 

 

 

Održí: 
- OHGS s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
- Městský úřad Vysoké Mýto, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, B. Smetany č.p. 92,  
- 566 01  Vysoké Mýto 
- Městský úřad Vysoké Mýto, odbor  dopravních agend, Jiráskova č.p. 179, 566 32  Vysoké Mýto 
- Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto 
- Městský úřad Choceň, Jungmannova 301, 565 01 Choceň 
- Obecní úřad Mostek 
- Obecní úřad Oucmanice 
- Obecní úřad Zářecká Lhota 
- Obecní úřad Jehnědí 
- Obecní úřad Sudislav nad Orlicí 
- Obecní úřad Hrádek  
- Obecní úřad Sloupnice 
- Městský úřad Brandýs nad Orlicí 
- Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí 
- Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí 
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Smetanova č.p. 1390, 562 01  Ústí nad Orlicí 
- Obvodní báňský úřad v Trutnově, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové  

 
 

Příloha  

1x        Zákres průběhu hranic ochranného pásma I. a  II. stupně vodního zdroje vrtu CH-1 


		2013-11-29T06:50:13+0000
	Jetmarová Stanislava Ing.
	Konverze dokumentu


		2013-11-29T12:33:19+0000
	Poklopová Libuše
	Odeslání do DS




